



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Electrolux manuales
                
                

                Lavadora
                
                

                EWF1484EDW
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Panel de mandos, 1 descripción del panel de control – Electrolux EWF1484EDW Manual del usuario

                Página 30

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
4. PANEL DE MANDOS

4.1 Descripción del panel de control

1

2

3

4

9

10

7

6

8

5

Seda

Algod. ECO

Algod.

Cortinas

Aclarado/Enxag.

Centrifug.

Descarga

Edredón

Jeans

Sintéticos

Delicados

Sport

5 Camisas

Lana/Lãs

Temperatura

Centrifug.

Inicio/Pausa

Inicio diferido

Fácil

Aclarado

Enxag. Extra

Prelava.

1

Selector de programas

2

Placa táctil de reducción del
centrifugado (Centrif.)

3

Placa táctil de temperatura 

(Temperatura)

4

Pantalla

5

Placa táctil de prelavado 

 (Prelava.)

6

Placa táctil de inicio diferido 

 ( Inicio

Diferido)

7

Placa táctil de aclarado extra (Extra

Aclarado/Enxag.)

8

Placa táctil de planchado fácil 

(Fácil)

9

Placa táctil de Inicio/Pausa 

 (Inicio/

Pausa)

10

Placas táctiles del administrador de
tiempo 

www.electrolux.com
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